Проект

2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О согласовании списания объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики

В соответствии с постановлением Государственного Совета Удмуртской Республики от 12 сентября 2018 года № 215-VI «О Перечне объектов собственности Удмуртской Республики, отчуждаемых с согласия Государственного Совета Удмуртской Республики» Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Согласовать списание следующих объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики:
1) автогараж на 4 места, общей площадью 180,0 кв. метра, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Алнашский район,           с. Асановский совхоз-техникум, ул. Центральная, 14а, закреплённый на праве оперативного управления за бюджетным  профессиональным образовательным учреждением Удмуртской Республики «Асановский аграрно-технический техникум»;
2) крытая платформа, общей площадью 73,8 кв. метра, расположенная по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Драгунова, 74, закреплённая на праве оперативного управления за автономным стационарным учреждением социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

3) магазин, общей площадью 78,4 кв. метра, с кадастровым номером 18:24:111096:174, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, с. Якшур-Бодья, ул. Боровая, д.1а, закреплённый на праве оперативного управления за автономным учреждением Удмуртской Республики «Удмуртлес»;
4) квартира, общей площадью 22,1 кв. метра, расположенная по адресу: Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Гура, ул. Заречная, д. 8, кв. 1, закреплённая на праве оперативного управления за автономным учреждением Удмуртской Республики «Удмуртлес»;

5) квартира, общей площадью 36,6 кв. метра, расположенная по адресу: Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Гура, ул. Заречная, д. 8, кв. 2, закреплённая на праве оперативного управления за автономным учреждением Удмуртской Республики «Удмуртлес»;

6) жилой дом, общей площадью 147 кв. метров, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Зон, ул. Центральная, 6, закреплённый на праве оперативного управления за автономным учреждением Удмуртской Республики «Удмуртлес».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель

Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                 В.П. Невоструев
г. Ижевск

«__» сентября 2023 года

№   -VII
Проект вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета

Удмуртской Республики

по экономической политике,
промышленности и инвестициям                                                      Т.Ф. Ягафаров